

Hundige Pizza ApS

CVR-nr.: 39534495

Horsbred 169
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2022

Kurt Hansen Tjosevik
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hundige Pizza ApS
Horsbred169
2625 Vallensbæk

CVR-nr: 39534495
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af pizzabutik og -salgssted i Hundige under Pizzabakeren-franchiset. Pizzabakeren er en norskbaseret franchisekæde, som har salgsteder i Norge, Sverige, Danmark, Kina og Spanien.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK 12.604, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 81.568. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.530	-180.786
Personaleomkostninger	1	0	-23.281
Resultat af ordinær primær drift		-12.530	-204.067
Øvrige finansielle omkostninger		-74	-669
Ordinært resultat før skat		-12.604	-204.736
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-12.604	-204.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.604	-204.736
I alt		-12.604	-204.736

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		77.357	60.000
Tilgodehavender moms og afgifter		1.100	763
Andre tilgodehavender		2.350	2.350
Tilgodehavender i alt		80.807	63.113
Likvide beholdninger		761	38.074
Omsætningsaktiver i alt		81.568	101.187
AKTIVER I ALT		81.568	101.187

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		31.568	44.172
Egenkapital i alt		81.568	94.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	7.015
Gældsforpligtelser i alt		0	7.015
PASSIVER I ALT		81.568	101.187

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	23.000
Andre omkostninger til social sikring	0	281
	<u>0</u>	<u>23.281</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med det danske moderselskab Pizzabakeren Invest Danmark ApS. Selskaberne hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Pizzabakeren Invest Danmark ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Selskaberne hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------